

Årsredovisning
för
SA Bil i Lidköping AB
559292-9094

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sinan Ajdini, Styrelseledamot
2025-07-24

Styrelsen för SA Bil i Lidköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, reparation och service av fordon.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	11 271	7 322	2 072	563
Resultat efter finansiella poster	49	163	83	-45
Soliditet (%)	17,1	14,3	12,3	13,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	73 586	126 591	225 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		126 591	-126 591	0
Årets resultat			28 215	28 215
Belopp vid årets utgång	25 000	200 177	28 215	253 392

Villkorade men ej återbetalda aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 45 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 178
årets vinst	28 215
	228 393
disponeras så att	
i ny räkning överföres	228 393
	228 393

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 270 616	7 322 372
Övriga rörelseintäkter		55 529	152 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 326 145	7 475 181
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 803 558	-5 790 790
Övriga externa kostnader		-1 202 659	-844 038
Personalkostnader	2	-1 165 729	-608 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 577	-36 490
Övriga rörelsekostnader		-131	-83
Summa rörelsekostnader		-11 213 654	-7 280 051
Rörelseresultat		112 491	195 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 713	1 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 904	-33 710
Summa finansiella poster		-74 191	-32 498
Resultat efter finansiella poster		38 300	162 632
Resultat före skatt		38 300	162 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 085	-36 041
Årets resultat		28 215	126 591

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	59 150	49 532
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	38 166	53 390
Summa materiella anläggningstillgångar		97 316	102 922

Summa anläggningstillgångar

97 316

102 922

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		982 619	1 020 916
Förskott till leverantörer		300	300
Summa varulager		982 919	1 021 216

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		360 053	274 567
Övriga fordringar		3 598	3 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 704	110 037
Summa kortfristiga fordringar		476 355	388 323

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		22 000	18 000
Summa kortfristiga placeringar		22 000	18 000

Kassa och bank

Kassa och bank		632	47 535
Summa kassa och bank		632	47 535
Summa omsättningstillgångar		1 481 906	1 475 074

SUMMA TILLGÅNGAR

1 579 222

1 577 996

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 178	73 586
Årets resultat		28 215	126 591
Summa fritt eget kapital		228 393	200 177
Summa eget kapital		253 393	225 177
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		164 823	235 930
Summa långfristiga skulder		164 823	235 930
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	56 943	0
Övriga skulder till kreditinstitut		31 111	31 111
Leverantörsskulder		462 392	405 593
Skatteskulder		36 336	45 758
Övriga skulder		559 225	631 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	3 255
Summa kortfristiga skulder		1 161 006	1 116 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 579 222	1 577 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 770	131 770
Inköp	35 971	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 741	131 770
Ingående avskrivningar	-46 267	-25 001
Årets avskrivningar	-26 353	-21 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 620	-46 267
Utgående redovisat värde	95 121	85 503

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 122	76 122
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 122	76 122
Ingående avskrivningar	-22 732	-7 508
Årets avskrivningar	-15 224	-15 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 956	-22 732
Utgående redovisat värde	38 166	53 390

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder, Övriga skulder till kreditinstitut	103 703	132 226

Kortfristiga skulder, Övriga skulder till kreditinstitut	31 111	31 111
	134 814	163 337

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	56 943	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sinan Ajdini
Sinan Ajdini

2025-07-22